priloha €. 1

Zoznam pravidelnych autobusovych liniek primestskej autobusovej dopravy na zabezpecenie sluZieb vo
verejnom zaujme na rok 2015 s vycislenim poc¢tu planovanych tarifnych km autobusovej linky

Linka
201401
201402
201403
201404
201405
201406
201407
201408
201409
201410
201411
201412
201413
201414
201415
201416
201417
201418
201420
201421
201422
201423
201424
201425
201426
201427
202401
202402
202403
202404
202405
202406
202407
202408
202409
202412
202421
202423
202424
202425
202426
202429
202431
202433

SPOLU

SPOLU

Nazov linky
Dunajska Streda — Gabcikovo — Trstend na Ostrove
Dunajské Streda — Horny Bar
Dunajska Streda — Holice
Vel’ky Meder — Dolny Stal — Dunajska Streda — Samorin — Bratislava
Samorin — Zlaté Klasy
Samorin — Tomasov
Samorin — Samorin, Cilistov
Dunajské Streda — Orechova Poton — Potdnske Luky
Dunajska Streda — Orechova Poton — Lehnice — Bratislava
Dunajska Streda — Michal na Ostrove — Janiky
Dunajské Streda — Cakany — Stvrtok na Ostrove
Dunajska Streda — Jahodna — Trhova Hradska
Dunajské Streda /Samorin/ - Gab¢ikovo — Bodiky — Bratislava
Dunajské Streda — Trhova Hradska — Trstice
Dunajska Streda — Sal’a — Nitra
Dunajska Streda — Dolny Stal — Velky Meder
Velky Meder — Sokolce — Bodzianske Luky
Dunajské Streda — Kutniky — Povoda
Velky Meder — Baloti — Narad — Gabéikovo
Dunajska Streda — KI"acovec
Dunajska Streda — Gabc¢ikovo — Velky Meder
Velky Meder — Topol'niky — Dunajska Streda — Lehnice — Bratislava
Dunajska Streda — Galanta — Sered’ — Trnava
Dunajska Streda — Lehnice — Potonske Luky
Samorin — Lehnice — Potonske Luky
Dunajska Streda — Velky Meder - Komarno
Galanta — Tomasikovo — Dunajské Streda
Galanta - /Janovce/ — Jelka — Novy Zivot — Bratislava
Galanta — Vel'kd Maca — Sladkovi¢ovo
Galanta — Sladkovi¢ovo - Koguty — Cierna Voda
Galanta — Sal'a
Galanta — Trstice
Galanta — Vahovce — Sered’
Tomasikovo — Sal'a
Galanta — Senec — Bratislava
Galanta — Sal’a — Nitra
Sered’ — Pusté Sady — Hlohovec
Sered’ — Sal’a
Sered’/Galanta — Pata - Mocenok
Sered’ — Surovce
Sered’ — Vinohrady nad Vahom — Hlohovec
Galanta — Sladkovi¢ovo — Majcichov — Sered’
Dvorniky — Sered’ — Bratislava
Sered’ — Trnava

Tkm

Skm

Pocet spojov
19

25

23

116

15

10
48
13
17
23
21
41
12
38

14
19
37

SN

22

43
34
38
41
62
61
60
20
34

61
19
10
12
30
24

17

Pocet km

47558
101492
87983
1002594
50165
63715
1316
21337
390124
64108
92477
83269
228107
171488
90814
150070
6392
21784
46818
100032
247304
109189
62720
16083
111249
54340
241107
336188
99575
122953
268740
304172
200800
91189
408322
44100
338321
126969
40938
30680
90899
60646
107065
69480

6404 672

6 741 760



